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Projekt „BRaIn – Badania Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyny i farmacji” (RPLD.01.01.00-10-0003/17) współfinansowany przez Unię Europejską, 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

	
Łódź 23 stycznia 2020


	Do wszystkich uczestników postepowania ZP/114/2019






	Sygnatura:
	ZP/114/2019

	Sprawa:
	Dotyczy postepowania „Zmiana przeznaczenia pomieszczeń w budynku A2 dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – w tym adaptacja pomieszczeń dla centrum Big Data w ramach projektu „BRaIn – Badania Rozwój Innowacje w łódzkim kampusie biomedycyny i farmacji””




       




            Działając w oparciu art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie i odpowiedzi:

1. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w odpowiedziach Zamawiającego z dnia 17.01.2020r.
W dniu 17.01.2020 Zamawiający zamieścił odpowiedzi do pytania nr 73, 79 i 81, zgodnie z którymi w zmodyfikowanym kosztorysie nakładczym-budowlanym powinny zostać dodane 3 nowe pozycje kosztorysowe (poz.56, poz.66, poz.77). Jednocześnie zgodnie z zamieszczonym w dniu 17.01.2020r. kosztorysem „ZP_114_2019 - zmodyf. zał. nr 2.1 do siwz - kosztorys nakładczy – budowlany” mamy dwie nowe pozycje kosztorysowe nr 67 i 77. W związku z powyższym oraz ze względu na brak możliwości modyfikowania przez Oferenta kosztorysów inwestorskich wnosimy o ponowną odpowiedź na powyższe pytania lub zamieszczenie właściwego kosztorysu nakładczego-budowlanego.
[bookmark: _Hlk30573418]Odpowiedź: W załączeniu zmodyfikowany kosztorys nakładczy. Dodano pozycję nr 56.

2. W załączonych odpowiedziach z dnia 17.01.2020 zamawiający wskazuje zmiany w kosztorysie budowlanym nakładczym tzn dodanie luster oraz zmniejszenie ilości konstrukcji stalowej o 95%. W załączonym do odpowiedzi kosztorysie nakładczym brak w/w zmian. 
Odpowiedź: W załączeniu zmodyfikowany kosztorys nakładczy. Skorygowano pozycję nr 20.

3. W załączonych odpowiedziach z dnia 17.01.2020 zamawiający do kosztorysu nakładczego budowlanego dodaje pozycję 67. "Klejenie wykładziny dywanowej na przygotowanym podłożu" oraz nie zmniejsza ilości pozycji 65. "Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCW". Prosimy o aktualizację. 
Odpowiedź: W załączeniu zmodyfikowany kosztorys nakładczy. Pozycję nr 65 pomniejszono o wartość przedmiaru pozycji 67 czyli o 681m2.

4. W związku z późnym przekazaniem odpowiedzi do postępowania prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 07.02.2020r.
Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 03.02.2020 r.

5. Projekt przewiduje panele odbojowe oraz poręcze na korytarzach w kosztorysie brak pozycji odnośnie wykonania w/w elementów. Czy panele odbojowe i poręcze wchodzą w zakres zamówienia?
Odpowiedź: Tak. W załączeniu zmodyfikowany kosztorys nakładczy, dodano pozycję nr 93.


6. W odpowiedziach z dnia 17.01.2020r. w pytaniach nr 74 oraz 75 wskazał że witryny wewnętrzne S1, S2, itd. nie wchodzą w skład zamówienia. Są to ścianki które wydzielają różne pomieszczenia. Czy zamawiający potwierdza że nie wchodzą do zakresu zamówienia? 
[bookmark: _Hlk30683397]Odpowiedź: Ścianki wchodzą w zakres zamówienia. W załączeniu zmodyfikowany kosztorys nakładczy oraz zestawienie przegród wewnętrznych aluminiowych. Dodano pozycje od 83-91.

7. W odpowiedziach z dnia 17.01.2020r. w pytaniach nr 74 oraz 75 wskazał że okna wewnętrzne 01, O2, itd. nie wchodzą w skład zamówienia. Są to okna podawcze pomiędzy pomieszczeniami. Czy zamawiający potwierdza, że nie wchodzą do zakresu zamówienia? W jaki sposób wykończyć pozostawiony otwór? 
Odpowiedź: Okna wchodzą w zakres zamówienia. W załączeniu zmodyfikowany kosztorys nakładczy. Dodano pozycje od 80-82.
Ponadto uzupełniono nakłady o pozycję nr 78 i 79 w zakresie okien zewnętrznych wraz z kurtynami p.poż. 

8. Czy zamówienie obejmuje dostawę o montaż ścianki działowej przesuwnej typ OPTIMAL, która znajdować się ma w Sali konferencyjnej o numerze 1.27?
Odpowiedź: Tak. W załączeniu zmodyfikowany kosztorys nakładczy, dodano pozycję nr 92.


Zamawiający zmienia terminy:

- składania ofert i wniesienia wadium, który upływa w dniu 03.02.2020 r. o godz. 09:30
- otwarcia ofert 03.02.2020 r. godz. 10:00


[bookmark: _GoBack]




Załączniki 

1. Zmodyfikowany 23.01.2020 SIWZ
2. Zmodyfikowany 23.01.2020 r. załącznik nr 1 do siwz – formularz oferty
3. Zmodyfikowany 23.01.2020 załącznik nr 2.1 – kosztorys nakładczy budowlany
4. Zestawienie przegród wewnętrznych aluminiowych 
[image: ]                                                                                                [image: ]
2

image1.png
Fundusze i Unia Europejska
i Rzeczpospolita - pejs
Europejskie uropeikrunduse
i soganresonioy I PO todzkie Rozwoj Regondiness




image2.jpg
UNIWERSYTET
MEDYCZNY
W LtODZI





image3.jpg




